CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº ________ DE 2018
(Do Srs. Samuel Moreira e Otavio Leite)

Requer a coautoria da

seguinte proposição listada
abaixo.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 102 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados a coautoria da seguinte proposição listada abaixo, de autoria do
Deputado Federal Otavio Leite (PSDB/RJ), conforme anuência do referido
autor:

 PL 5163/ 2013 - Determina que a União e os Estados recolham
aos Municípios os recursos gastos por estes referentes a
prestação de serviços de competência da União e dos Estados.

.

Sala das Sessões, ____ de dezembro de 2018.

Deputado Samuel Moreira
PSDB/ SP

Deputado Otavio Leite
PSDB/RJ